
DOA-0100251 290_

Uchwała nr /2O23
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia cP 2023 roku

w sprawie upoważnienia do jednoosobowego zatwierdzania i podpisywania

dokumentacji dotyczącej kontroli przeprowadzanych w ramach zadań realizowanych

przez Departament Wdrażania Funduszy Europejskich, związanych z realizacją zadań wynikających
z pełnienia przez Zarząd Województwa Opolskiego funkcji Instytucji Zarządzającej Regionalnym
Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 oraz Instytucji Zarządzającej programem regionalnym
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (tj. Dz.0 z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 Ustawy z dnia

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2

oraz Rozdziału 7 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079),

art. 72 lit. b), art. 122 i art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013

z dnia 17 grudnia 2013 r. ze zm. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz Wytyczne dla państw członkowskich dotyczących kontroli
zarzqdczych (okres programowania 2014-2020) z dnia 17.09.2015 r., art. 69 ust. 12, art. 71 ust. 4,

art. 72, art. 74 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia
24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, funduszu Spójności, Funduszu

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury,

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji
i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz
Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Upoważnia się:

Marszałka Województwa Opolskiego — Pana Andrzeja Bulę do jednoosobowego zatwierdzania

i podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego dokumentacji dotyczącej kontroli
przeprowadzanych w ramach zadań realizowanych przez Departament Wdrażania Funduszy
Europejskich, związanych z realizacją zadań wynikających z pełnienia przez Zarząd Województwa
Opolskiego funkcji Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020

oraz Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027.

§ 2

Upoważnienie niniejsze obowiązuje w czasie pełnienia przez Pana Andrzeja Bulę

funkcji Marszałka Województwa Opolskiego.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Pani Beacie Roman — Kierownikowi Referatu Kontroli

Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01 marca 2023 r.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ................ :-................


